

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ อำเภอนาดี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประเภทงาน ปรับปรุงเปลี่ยนแปลงท่อขยายเขตระบบประปาภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านทับไทร ตำบลแก่งดินสอ อำเภอนาดี จังหวัดปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ ออกแบบและรายการ
 ประมาณการ ตามแบบ ปร.4 จำนวน.....แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานระบบเดินท่อประปาพีวีซี (งานขยายเขตเปลี่ยนท่อพีวีซีระบบประปา)	182,770.00	1.3548	247,616.80	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			247,616.80	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			247,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ
 (นายสุเทพ อนุต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นางสาวดลยา พลเดช)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

ตรวจสอบ
 (นายสุเทพ อนุต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
 (นางระเบียบ จันทร์สำรวม)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ
 (นายเจษฎา เทียนน้อย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

ลงชื่อ
 (นายสุเทพ อนุต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ
 (นายสำราญ อ่อนอรุณ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงเปลี่ยนท่อขยายระบบประปาภายในหมู่บ้าน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ อ.นาดี จ.ปราจีนบุรี

รายละเอียด โดยการเปลี่ยนท่อ PVC จุดที่ชำรุดและวางท่อขนาด ศก.2 นิ้วชั้น 8.5 ระยะทาง 3,200 เมตร ตามเอกสารประมาณการและ อยบด.แก่งดินสอกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านทับทิม ตำบลแก่งดินสอ อำเภอนาดี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการโดย นายสุเทพ อุนตุ ผู้อำนวยการกองช่าง เห็นชอบ นายเจษฎา เพ็ญน้อย ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

ประมาณราคามือวันที่ นายสุเทพ อุนตุ ผู้อำนวยการกองช่าง อนุมัติ นายสำราญ อ่อนอรุณ นายกองคลังการบริษัทรส่วนตำบลแก่งดินสอ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อ PVC.ชั้น 8.5. และซึ่งสำหรับใช้เป็นท่อดื่ม ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2" + ปลายปลาย 1 ต้าน ข้อต่อตรง PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 สามทาง 90 องศา PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ฝาอุดพีวีซีชนิดครอบขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 สามทางลด ขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 (ต่อมิเตอร์) ข้อต่อลด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 นํ้ายาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม งานอื่นๆ ถ้ามีให้ครบตามรูปแบบรายการ	800.00	ท่อน	158.00	126,400.00	50.00	40,000.00	166,400.00	
		35.00	ชุด	25.00	875.00	-	-	875.00	
		45.00	ชุด	25.00	1,125.00	-	-	1,125.00	
		30.00	ชุด	30.00	900.00	-	-	900.00	
		15.00	ชุด	15.00	225.00	-	-	225.00	
		160.00	ชุด	30.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
2	นํ้ายาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	9.00	ชุด	25.00	225.00	-	-	225.00	
		60.00	กระป๋อง	137.00	8,220.00	-	-	8,220.00	
3	รวมค่างานต้นทุน				142,770.00		40,000.00	182,770.00	